
Temeljem članka 48. Statuta Grada Preloga (Službeni glasnik Međimurske županije br. 10/09, 
26/10, 23/11, 5/13, 04/18, 12/18-pročišćeni tekst i 6/21) i članka 8. Poslovnika 
gradonačelnikovog stručnog kolegija („Službeni glasnik Međimurske županije“ br. 18/09.) 
Gradonačelnik Grada Preloga na svom ____. stručnom kolegiju održanom dana ____. 
prosinca 2023. godine, donosi 
 
 
 
 

ZAKLJUČAK 
 
 
 

 
I Prihvaća se Izvješće o utrošenim sredstvima za provedbu izbora za članove vijeća 

mjesnih odbora Grada Preloga 

II Izvješće o utrošenim sredstvima za provedbu izbora za članove vijeća mjesnih odbora 

Grada Preloga nalazi se u privitku ovog Zaključka i čini njegov sastavni dio. 

 

GRADONAČELNIK GRADA PRELOGA 

 

KLASA:                                                                                                GRADONAČELNIK: 
URBROJ: 
Prelog,                                                                                         Ljubomir Kolarek, dr. med.vet. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


